

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## HH Ejendomme Risskov ApS

Nordre Strandvej 124  
8240 Risskov

CVR-nr. 30 52 39 46

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/04 2021

---

Henrik Hoffmann  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HH Ejendomme Risskov ApS  
Nordre Strandvej 124  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 52 39 46  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 11. marts 2008  
Regnskabsår: 14. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Henrik Hoffmann, Formand  
Henning Hoffmann

### Direktion

Henrik Hoffmann, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Aaboulevarden 11  
8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i faste ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 204.332, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.680.689.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>931.275</b>	<b>1.113.428</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(325.694)</u>	<u>(305.462)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>605.581</b>	<b>807.966</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(343.390)</u>	<u>(349.982)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>262.191</b>	<b>457.984</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(57.859)</u>	<u>(102.154)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>204.332</b></u>	<u><b>355.830</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>204.332</u>	<u>355.830</u>
		<u><b>204.332</b></u>	<u><b>355.830</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	<u>23.051.725</u>	<u>22.373.932</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>23.051.725</b></u>	<u><b>22.373.932</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>23.051.725</b></u>	<u><b>22.373.932</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.600	26.535
Periodeafgrænsningsposter		<u>32.000</u>	<u>18.733</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>46.600</b></u>	<u><b>45.268</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>46.600</b></u>	<u><b>45.268</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>23.098.325</b></u>	<u><b>22.419.200</b></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		201.375	201.375
Overført resultat		4.479.314	4.274.981
<b>Egenkapital</b>		<b>4.680.689</b>	<b>4.476.356</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	58.756	89.733
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>58.756</b>	<b>89.733</b>
Andre kreditinstitutter		9.795.000	10.695.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.732.645	1.974.133
Gæld til associerede virksomheder		3.131.200	3.069.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>16.658.845</b>	<b>15.738.933</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	900.000	600.000
Kreditinstitutter		444.007	819.139
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.692	100.797
Gæld til associerede virksomheder		0	213.450
Skyldigt sambeskatningsbidrag		88.836	142.212
Anden gæld		195.500	234.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.700.035</b>	<b>2.114.178</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.358.880</b>	<b>17.853.111</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>23.098.325</b>	<b>22.419.200</b>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	201.375	4.274.982	4.476.357
Årets resultat	0	204.332	204.332
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>201.375</b>	<b>4.479.314</b>	<b>4.680.689</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		204.332	355.830
Reguleringer	10	726.943	757.598
Ændring i driftskapital	11	<u>(73.517)</u>	<u>165.257</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>857.758</b>	<b>1.278.685</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(343.389)</u>	<u>(349.982)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>514.369</b>	<b>928.703</b>
Betalt selskabsskat		<u>(142.212)</u>	<u>(115.584)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>372.157</b>	<b>813.119</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.003.487)</u>	<u>(671.714)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(1.003.487)</b>	<b>(671.714)</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(600.000)	(600.000)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(67.488)	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	12.768
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		<u>1.673.950</u>	<u>60.200</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>1.006.462</b>	<b>(527.032)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>375.132</b>	<b>(385.627)</b>
Kassekredit		<u>(819.139)</u>	<u>(433.512)</u>
Likvider 1. januar 2020		<u>(819.139)</u>	<u>(433.512)</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>(444.007)</b>	<b>(819.139)</b>
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(444.007)</u>	<u>(819.139)</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>(444.007)</b>	<b>(819.139)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab, hvorefter det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for de planlagte aktiviteter det kommende år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>325.694</u>	<u>305.462</u>
	<b><u>325.694</u></b>	<b><u>305.462</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>325.694</u>	<u>305.462</u>
	<b><u>325.694</u></b>	<b><u>305.462</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.400	39.800
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	61.400	60.200
Andre finansielle omkostninger	221.590	243.598
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.384</u>
	<b><u>343.390</u></b>	<b><u>349.982</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(30.977)	(33.674)
Sambeskatningsbidrag	<u>88.836</u>	<u>135.828</u>
	<b><u>57.859</u></b>	<b><u>102.154</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2020	24.973.910
Tilgang i årets løb	<u>1.003.487</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.977.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.599.978
Årets afskrivninger	<u>325.694</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.925.672</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>23.051.725</u></b>
Afskrives over	<u>15-50 år</u>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>58.756</u>	<u>89.733</u>
	<b><u>58.756</u></b>	<b><u>89.733</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	11.295.000	10.695.000	900.000	6.195.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.974.133	3.732.645	0	0
Gæld til associerede virksomheder	3.069.800	3.131.200	0	0
	<b>16.338.933</b>	<b>17.558.845</b>	<b>900.000</b>	<b>6.195.000</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Hoffmann ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev i grunde og bygninger, 14.300 t.kr. (31.12.2019: 14.300 t.kr.). Ejerpantebrevene ligger endvidere delvist til sikkerhed for bankens engagement med Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.052 t.kr. (31.12.2019: 22.374 t.kr.)

### 10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger	343.390	349.982
Af- og nedskrivninger	325.694	305.462
Skat af årets resultat	57.859	102.154
	<b>726.943</b>	<b>757.598</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(1.332)	(23.933)
Ændring i leverandører mv.	<u>(72.185)</u>	<u>189.190</u>
	<u><b>(73.517)</b></u>	<u><b>165.257</b></u>